Alberto (figlio di Zanino) ebbe diversi figli, che sono i capostipiti della
discendenza Azzi a Caslano: si tratta di Giovanni Giacomo (la mia linea di
discendenza), Leone, Defendente, Stefanino e Domenico.

Per brevità tralascio qui le discendenze di Leone, Defendente, Stefanino e

Domenico, che hanno peraltro avuto diversi rappresentanti interessant! e mi
limito a parlare della discendenza di Giovanni Giacomo.

Dalla seguente concessione (in data 22 novembre 1597) di un diritto di
decima sul territorio di Caslano ai fratelli Cristoforo, Defendente, Alberto e

Domenico, figli di Giacomo, figlio di Alberto de Atijs, vediamo confermata la
struttura della discendenza del nostro ramo a Caslano:

«In nomine Domini amen; Anno nativitatis eiusdem Millesimo quingentesino no-
nagesimo septimo, indictione decima, die sabbati vigesimosecundo mensis novembris.

Coram m.tus Rev.dus Dno. Nicolao Coquio s.v.d. Can.co ecclesia cathedralis co-
memsis ac curiae episcopalis advocato fiscali, necnon misso, procuratore, ac sindico
m.tus ill.mus et Rev.mi DD. Philippi Archinti Dei et Apostolice Sedis gratia Episcopi
comensis et comitis... ad infrascripta et alia solemnia et legitime deputato; ut constat
instrumentum sindicati et mandati rogatus per me notarius infrascriptus die hodie
paulo ante comparuerunt... Christopherus, et Deffendentes fratres f.q. Magistri
Jacobi de Atijs de Alberto de Caslano plebis Agnij Comensis diocesis, suis et
nomine Alberti et Dominici eorum fratrum ex eodem patre preponentes eos ut
supra venditionem habuisse a Magistri Rernardini f.q. alterius Magistri Bernardi de
Gasparino de Ponte Tresie vallis Lugani pi. Agnij diocesis comensis de quadam por-
tione totius decima et iuris decimandi totius territorij de Caslano et pro ut latius in
istrumento rogatus per d. Jacobum de Busco de Novasio (oppure Novatio) notarius
publicus Lugani f.q. Francisci de anno 1597 die 15 februarij seu ...de qua portione et
aliijs partibus dicta decima dictus Bernardinus et consortis recogniti etinvestiti fuerunt
in feudum legale praefata ecclesia et mensa episcopalis comensi a mag.cis sindicis
praefata mensa constituta per D.nus Rev.dus DD. Philippum Archintum Episcopum
comensis et comite et pro ut latius in instrumentum dicte investiture rogatus per d.
Pompeium Albritium publicum comi notarius de annum 1597 die vigesimasecunda
mensis ianuarij.

Petentes et propterea requirentes pro sese et ut s.a respective a praefato M.R.D.
Sindico quatenus velit et dignetur sindicario et procuratorio nomine praefati multus
illustrissimis et revdissimi DD. Comi Episcopi et dicta eius ecclesia et mensa episcopalis